bypoBa Bepa HukonaesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne25/07-05

Ne25/7-06

Ne25/07-07

Ne25/07-08

Ne25/07-15

Ne25/07-16

Ne25/07-63

Ne25/08-06

Ne25/08-07

Ne25/08-08

Ne25/08-25

Ne25/09-11

Ne25/09-12

Ne25/09-29

Ne25/09-48

Ne25/09-49

Ne25/09-51

IOp. IMLO 3aK4yuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O "lopoAcKon LeHTp
oueHKn"

00O "lopoACKON LLeHTp
oLEeHKN"

00O "lopoAcKon LeHTp
oueHkn"

00O "lopOoACKON LLeHTp
oueHKNn"

00O "lopoAcKOn LeHTp
oueHKmn"

00O "lopoAcKon LeHTp
oueHKmn"

00O "lopoACKOWN LLeHTp
oueHKNn"

00O "lopoACKON LLEeHTp
oueHKmn"

00O "TopoacKon LLeHTp
oueHKn"

00O "TopoacKon LLeHTp
oueHKn"

00O "lopoACKON LLeHTp
oueHkn"

00O "lopoAcKon LeHTp
oueHKun"

00O "lopoACKON LLeHTp
oueHkn"

00O "lopoAcKon LeHTp
oueHkun"

00O "lopoAcKon LeHTp
oueHkn"

00O "lTopoACKON LLeHTp
oueHKN"

00O "lopoAcKon LeHTp
oueHKmn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

01.09.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

21.08.2025

11.09.2025

11.09.2025

15.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

24.09.2025

CBepeHun

Byposa Bepa HukonaesHa

000760

28.08.2007

OOBEKT OLeHKHU

Hexxunnoe 3paHne

JXunon gpom

Hexxunoe 3gaHue

Coopy>xeHune: aBToMobubHas
nopora

1 KB.M. XXW/bIX MOMELLEHNN Ha
BTOPUYHOM pPbIHKE C. XOpOJb

1 KB.M. XKWUJIbIX NOMELLEHUN Ha
BTOPUYHOM pbIHKE NI'T
fpocnaBckuin

Hexxunnoe nomewieHne

Hexxnnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomelieHne

O6BbEeKT He3aBepLUEHHbIN
CTPOUTENIbCTBOM U 3€MEJIbHbIN
y4acTok

Coopy>xeHue - BUAoBas
nsjowanKka

Coopy>XeHue - ornopa yJIN4HOro
ocBelleHuns

3AaHune-3alNTHOe COOpYXeHne
ro

Hexxunnoe nomerieHne

100% pona YK OO0

100% ponst YK OO0

10% ponsa YK OO0

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka

HeABUXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



	Бурова Вера Николаевна

