

Бурова Вера Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бурова Вера Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		000760			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№25/07-05	ООО "Городской центр оценки"	10.07.2025	Нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№25/7-06	ООО "Городской центр оценки"	10.07.2025	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№25/07-07	ООО "Городской центр оценки"	10.07.2025	Нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№25/07-08	ООО "Городской центр оценки"	10.07.2025	Сооружение: автомобильная дорога	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№25/07-15	ООО "Городской центр оценки"	10.07.2025	1 кв.м. жилых помещений на вторичном рынке с. Хороль	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№25/07-16	ООО "Городской центр оценки"	10.07.2025	1 кв.м. жилых помещений на вторичном рынке пгт. Ярославский	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№25/07-63	ООО "Городской центр оценки"	01.09.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№25/08-06	ООО "Городской центр оценки"	06.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№25/08-07	ООО "Городской центр оценки"	06.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№25/08-08	ООО "Городской центр оценки"	06.08.2025	Объект незавершенный строительством и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№25/08-25	ООО "Городской центр оценки"	21.08.2025	Сооружение - видовая площадка	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№25/09-11	ООО "Городской центр оценки"	11.09.2025	Сооружение - опора уличного освещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№25/09-12	ООО "Городской центр оценки"	11.09.2025	Здание-защитное сооружение ГО	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№25/09-29	ООО "Городской центр оценки"	15.09.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№25/09-48	ООО "Городской центр оценки"	30.09.2025	100% доля УК ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
№25/09-49	ООО "Городской центр оценки"	30.09.2025	100% доля УК ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
№25/09-51	ООО "Городской центр оценки"	24.09.2025	10% доля УК ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса